

# **Aarhus Crossfit ApS**

Filmbyen 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 77 26 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

---

Lisbeth Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aarhus Crossfit ApS Filmbyen 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 77 26 96
	Stiftet: 16. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Anker Taabbel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aarhus Crossfit ApS' hovedaktivitet er bygget op omkring styrke- og konditionsprogrammer.

Al træning foregår under instruktion af crossfit-instruktører, så der sikres så effektiv en træning som muligt.

Aarhus Crossfit ApS har træningscentre, der er placeret på Aarhus Havn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.648.320 kr. mod 4.171.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979.474 kr. mod 617.026 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.648.320</b>	<b>4.171.315</b>
1 Personaleomkostninger	-2.960.778	-2.979.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.643	-220.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.460.899</b>	<b>971.723</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.072	-179.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.319.827</b>	<b>792.036</b>
Skat af årets resultat	-340.353	-175.010
<b>Årets resultat</b>	<b>979.474</b>	<b>617.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	979.474	617.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>979.474</b>	<b>617.026</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	150.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.296.361	5.431.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.651	92.588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.372.012</u>	<u>5.523.655</u>
Deposita	1.875	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.875</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.373.887</u></b>	<b><u>5.523.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.932	45.316
Varebeholdninger i alt	<u>48.932</u>	<u>45.316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.843	35.563
Andre tilgodehavender	0	44.596
Periodeafgrænsningsposter	93.913	68.650
Tilgodehavender i alt	<u>110.756</u>	<u>148.809</u>
Likvide beholdninger	31.038	15.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>190.726</u></b>	<b><u>209.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.564.613</u></b>	<b><u>5.733.074</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	3.979.949	3.000.475
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.079.949</b>	<b>3.100.475</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	103.164	48.107
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>103.164</b>	<b>48.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Gæld til pengeinstitutter	54.904	0
Anden gæld	58.926	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.830	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	480.000	1.050.000
Gæld til pengeinstitutter	0	502.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.207	235.993
Selskabsskat	230.296	165.968
Anden gæld	431.167	620.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.267.670	2.584.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.381.500</b>	<b>2.584.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.564.613</b>	<b>5.733.074</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.948.281	2.965.309		
Andre omkostninger til social sikring	12.497	14.263		
	<u><b>2.960.778</b></u>	<u><b>2.979.572</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	141.072	179.687		
	<u><b>141.072</b></u>	<u><b>179.687</b></u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000		
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	3.000.475	2.383.449		
Årets overførte overskud eller underskud	979.474	617.026		
	<u><b>3.979.949</b></u>	<u><b>3.000.475</b></u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2019</u>	
Gæld til pengeinstitutter	534.904	480.000	54.904	0
Anden gæld	58.926	0	58.926	0
	<u><b>593.830</b></u>	<u><b>480.000</b></u>	<u><b>113.830</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
